
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2639541

Prodej bytu 3+1, 0 m2, DV, Ktiš (okres Prachatice)

Nemovitost nabízí

REALITY V+V s.r.o.

 

Hezký a prostorný družstevní byt 3+1,
lokalita Ktiš, Prachatice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1625 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ktiš (okres Prachatice)

Hezký a prostorný družstevní byt 3+1, lokalita Ktiš, Prachatice

Chcete bydlet v obci s dobrou dostupností a veškerou občanskou
vybaveností, ale zároveň si přejete klid a blízkost přírody? Co
kdybych vám řekl, že existuje byt, který odpovídá přesně těmto
představám?  
Mám pro vás družstevního byt 3+1 o ploše 70,16 m, který vám
nabídne prostorné a světlé pokoje v klidné lokalitě centra obce. K
bytu náleží také dva sklepy, ideální pro uskladnění věcí, které
nejsou každodenní potřebou. Byt se nachází ve zděném domě s
pouze třemi patry.
Zařízená kuchyň je vybavena moderní kuchyňskou linkou,
elektrickým sporákem, troubou a digestoří. V chodbě se nachází
prostorná skříň, která poskytuje dostatek úložného prostoru. Byt má
také efektivní elektrické přímotopy a nabízí možnost instalace
krbových kamen pro útulné večery. Koupelna s vanou a
samostatná toaleta jsou dalšími přednostmi, které zvyšují komfort
užívání tohoto bytu.
Představte si život v srdci obce s kompletní občanskou
vybaveností, kde je vše na dosah a zároveň se v okolí rozprostírá
nádherná příroda, která vás zve k procházkám a aktivnímu
odpočinku.

CENA: (za nemovitost) 1 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví družstevní

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu centrum

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2639541

Prodej bytu 3+1, 0 m2, DV, Ktiš (okres Prachatice)

Užitná plocha (m2) 70

Charakter okolní zástavby obytná
Realitní makléř

Petr Vaňous
Telefon: 721 549 815
Mobil: 724 296 705
01vanous.petr@seznam.cz

2 / 2


